
Projekt 
 
z dnia  16 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA Nr LIII/885/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/836/2023 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chojnice na lata 2024 - 2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 226, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/836/2023 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Chojnice na lata 2024 - 2035 dokonać następujących zmian: 

1) zmienić treść Załącznika Nr 1 składającego się z tabeli głównej, tabeli zawierającej wielkości informacyjne 
i kontrolne i nadać mu brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) zmienić treść załącznika Nr 2 – wykaz planowanych, realizowanych przedsięwzięć i nadać mu brzmienie jak 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wnioskodawca: 

WÓJT GMINY CHOJNICE 

/-/ dr inż. Zbigniew Szczepański 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

 Projekt uchwały odpowiada przepisom prawa, stąd nie wnoszę uwag. 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIII/885/2024 Rady Gminy Chojnice z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 156 858 790,78 125 541 097,78 21 309 030,00 532 332,00 52 420 417,00 14 612 402,78 36 666 916,00 20 883 916,00 31 317 693,00 3 005 000,00 28 287 693,00

2025 134 306 847,00 121 506 847,00 22 182 700,00 554 158,00 48 746 229,00 11 869 115,00 38 154 645,00 21 740 157,00 12 800 000,00 3 000 000,00 9 800 000,00

2026 138 773 560,00 125 273 560,00 22 870 364,00 571 337,00 50 257 362,00 12 237 058,00 39 337 439,00 22 414 102,00 13 500 000,00 3 000 000,00 10 500 000,00

2027 140 405 398,00 128 405 398,00 23 442 123,00 585 620,00 51 513 796,00 12 542 984,00 40 320 875,00 22 974 455,00 12 000 000,00 3 000 000,00 9 000 000,00

2028 146 000 749,00 132 000 749,00 24 098 502,00 602 017,00 52 956 182,00 12 894 188,00 41 449 860,00 23 617 740,00 14 000 000,00 3 000 000,00 11 000 000,00

2029 150 432 768,00 135 432 768,00 24 725 063,00 617 669,00 54 333 043,00 13 229 437,00 42 527 556,00 24 231 801,00 15 000 000,00 3 000 000,00 12 000 000,00

2030 138 818 588,00 138 818 588,00 25 343 190,00 633 111,00 55 691 369,00 13 560 173,00 43 590 745,00 24 837 596,00 0,00 0,00 0,00

2031 142 150 235,00 142 150 235,00 25 951 427,00 648 306,00 57 027 962,00 13 885 617,00 44 636 923,00 25 433 698,00 0,00 0,00 0,00

2032 145 419 690,00 145 419 690,00 26 548 310,00 663 217,00 58 339 605,00 14 204 986,00 45 663 572,00 26 018 673,00 0,00 0,00 0,00

2033 148 764 343,00 148 764 343,00 27 158 921,00 678 471,00 59 681 416,00 14 531 701,00 46 713 834,00 26 617 102,00 0,00 0,00 0,00

2034 152 185 923,00 152 185 923,00 27 783 576,00 694 076,00 61 054 089,00 14 865 930,00 47 788 252,00 27 229 295,00 0,00 0,00 0,00

2035 155 686 199,00 155 686 199,00 28 422 598,00 710 040,00 62 458 333,00 15 207 846,00 48 887 382,00 27 855 569,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10157D4D-1412-4A0A-9850-3AA4F09D055E. Projekt Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10157D4D-1412-4A0A-9850-3AA4F09D055E. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 180 298 790,78 124 237 567,78 52 003 070,45 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 56 061 223,00 52 346 923,000,00 5 281 813,00

2025 127 896 847,00 118 612 493,00 49 596 134,00 0,00 0,00 3 140 100,00 0,00 0,00 9 284 354,00 7 284 354,000,00 1 000 000,00

2026 131 763 560,00 121 595 143,00 51 059 220,00 0,00 0,00 2 617 500,00 0,00 0,00 10 168 417,00 9 168 417,000,00 1 000 000,00

2027 133 245 398,00 122 895 409,00 52 399 525,00 0,00 0,00 1 879 500,00 0,00 0,00 10 349 989,00 9 349 989,000,00 1 000 000,00

2028 140 990 749,00 125 717 057,00 53 775 013,00 0,00 0,00 1 585 250,00 0,00 0,00 15 273 692,00 13 773 692,000,00 1 500 000,00

2029 145 422 768,00 129 505 459,00 55 159 720,00 0,00 0,00 1 205 025,00 0,00 0,00 15 917 309,00 14 917 309,000,00 1 000 000,00

2030 135 418 588,00 132 558 825,00 56 566 293,00 0,00 0,00 1 023 300,00 0,00 0,00 2 859 763,00 2 859 763,000,00 0,00

2031 136 750 235,00 135 645 072,00 57 966 309,00 0,00 0,00 835 300,00 0,00 0,00 1 105 163,00 1 105 163,000,00 0,00

2032 140 219 690,00 138 757 834,00 59 386 484,00 0,00 0,00 606 800,00 0,00 0,00 1 461 856,00 1 461 856,000,00 0,00

2033 143 964 343,00 141 916 717,00 60 841 453,00 0,00 0,00 341 600,00 0,00 0,00 2 047 626,00 2 047 626,000,00 0,00

2034 148 385 923,00 145 253 675,00 62 332 069,00 0,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 3 132 248,00 3 132 248,000,00 0,00

2035 153 346 199,00 148 695 645,00 63 828 039,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 4 650 554,00 4 650 554,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -23 440 000,00 0,00 30 000 000,00 14 000 000,00 7 440 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00

2025 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 010 000,00 7 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 160 000,00 7 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560 000,00 6 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 010 000,00 7 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160 000,00 7 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 540 000,00 0,00 1 303 530,00 17 303 530,000,00

2025 x x x x 0,00 49 130 000,00 0,00 2 894 354,00 2 894 354,000,00

2026 x x x x 0,00 42 120 000,00 0,00 3 678 417,00 3 678 417,000,00

2027 x x x x 0,00 34 960 000,00 0,00 5 509 989,00 5 509 989,000,00

2028 x x x x 0,00 29 950 000,00 0,00 6 283 692,00 6 283 692,000,00

2029 x x x x 0,00 24 940 000,00 0,00 5 927 309,00 5 927 309,000,00

2030 x x x x 0,00 21 540 000,00 0,00 6 259 763,00 6 259 763,000,00

2031 x x x x 0,00 16 140 000,00 0,00 6 505 163,00 6 505 163,000,00

2032 x x x x 0,00 10 940 000,00 0,00 6 661 856,00 6 661 856,000,00

2033 x x x x 0,00 6 140 000,00 0,00 6 847 626,00 6 847 626,000,00

2034 x x x x 0,00 2 340 000,00 0,00 6 932 248,00 6 932 248,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 990 554,00 6 990 554,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 9,34% 4,60% 22,50% 24,26% TAK TAK7,31%

2025 8,71% 5,50% 20,28% 22,03% TAK TAKx

2026 8,52% 5,57% 17,25% 19,17% TAK TAKx

2027 7,80% 6,38% 13,98% 15,90% TAK TAKx

2028 5,54% 6,61% 6,19% 8,11% TAK TAKx

2029 5,09% 5,84% 5,27% 7,18% TAK TAKx

2030 3,53% 5,81% 4,53% 6,45% TAK TAKx

2031 4,86% 5,72% 5,76% 5,76% TAK TAKx

2032 4,43% 5,54% 5,92% 5,92% TAK TAKx

2033 3,83% 5,36% 5,92% 5,92% TAK TAKx

2034 2,89% 5,17% 5,89% 5,89% TAK TAKx

2035 1,70% 5,01% 5,72% 5,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 2 390 593,00 2 390 593,00 2 390 593,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 005 000,00 1 005 000,00 850 000,00 9 461 672,00 1 000 000,00 8 461 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10157D4D-1412-4A0A-9850-3AA4F09D055E. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 6 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10157D4D-1412-4A0A-9850-3AA4F09D055E. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIII/885/2024 Rady Gminy Chojnice z dnia 19 kwietnia
2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 564 547,00 9 461 672,00 360 000,00 0,00 0,00 9 691 672,00

1.a - wydatki bieżące 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.b - wydatki majątkowe 10 564 547,00 8 461 672,00 360 000,00 0,00 0,00 8 691 672,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 360 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 360 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.2.1 Pomorskie Szlaki Kajakowe Meandry Brdy i Chociny
Urząd Gminy w

Chojnicach
2019 2024 1 360 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 204 547,00 9 361 672,00 360 000,00 0,00 0,00 9 591 672,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.1.1 Remont drogi gminnej w m. Granowo
Urząd Gminy w

Chojnicach
2023 2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 204 547,00 8 361 672,00 360 000,00 0,00 0,00 8 591 672,00

1.3.2.1 Cyfryzacja Urzędu Gminy w Chojnicach
Urząd Gminy w

Chojnicach
2022 2024 2 280 000,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 2 214 000,00

1.3.2.2 Budowa drogi wewnętrznej ul. Chojnicka Lichnowy
Urząd Gminy w

Chojnicach
2022 2024 983 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.3
Dokum.-budowa ścieżki rowerowej przy drodze DW 212 na odcinku
Charzykowy ul. Długa - zjazd do osady Wolność

Urząd Gminy w
Chojnicach

2023 2024 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.4
Dokum.-przedłużenie promenady w Charzykowach do drogi na
Wolność

Urząd Gminy w
Chojnicach

2023 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.5
Dokumentacja projektowa - Przebudowa budynku internatu w
Swornegaciach na potrzeby utworzenia Uniwersytetu Ludowego

Urząd Gminy w
Chojnicach

2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6 Budowa instalacji zraszania boiska w Pawłowie
Urząd Gminy w

Chojnicach
2023 2024 220 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.7
Wykonanie prac konserwacyjnych kapliczek w m. Lichnowy, Angowice,
Cołdanki i Charzykowy i dzwonnicy w Angowicach

Urząd Gminy w
Chojnicach

2023 2024 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.2.8 Dokumentacja projektowa - Budowa przedszkola w Charzykowach
GMINNY ZESPÓŁ

OŚWIATY
2023 2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.9
Budowa drogi pieszo-rowerowej przy drodze nr 239027G do granicy z
Chojnicami do m. Czartołomie

Urząd Gminy w
Chojnicach

2023 2024 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00

1.3.2.10 Budowa ul. Trawiastej, Kaczeńców, Łąkowej w m. Charzykowy
Urząd Gminy w

Chojnicach
2023 2024 2 012 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 1 832 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.11 Budowa ul. Górnej wraz z odwodnieniem w m. Pawłowo
Urząd Gminy w

Chojnicach
2023 2024 583 875,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.12 Przebudowa drogi z płyt JOMB Angowice
Urząd Gminy w

Chojnicach
2023 2024 455 672,00 455 672,00 0,00 0,00 0,00 455 672,00

1.3.2.13
Dokumentacja projektowa - Poprawa efektywności energetycznej oraz
rozwój OZE - termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Chojnice

Urząd Gminy w
Chojnicach

2024 2025 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Chojnice na lata 2024-2035 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 19 kwietnia 2024 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Chojnice: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 2 712 437,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
2 662 437,00 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 50 000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 2 712 437,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 2 661 887,00 
zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 50 550,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 154 146 353,78 +2 712 437,00 156 858 790,78 
Dochody bieżące 122 878 660,78 +2 662 437,00 125 541 097,78 
Dotacje bieżące 11 954 965,78 +2 657 437,00 14 612 402,78 
Pozostałe 36 661 916,00 +5 000,00 36 666 916,00 
Dochody majątkowe 31 267 693,00 +50 000,00 31 317 693,00 
Wydatki ogółem 177 586 353,78 +2 712 437,00 180 298 790,78 
Wydatki bieżące 121 575 680,78 +2 661 887,00 124 237 567,78 
Wynagrodzenia i 
pochodne 51 720 151,45 +282 919,00 52 003 070,45 

Pozostałe wydatki 
bieżące 66 055 529,33 +2 378 968,00 68 434 497,33 

Wydatki majątkowe 56 010 673,00 +50 550,00 56 061 223,00 
Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Chojnice: 
1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 
2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 
Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 
Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/885/2024
Rady Gminy w Chojnicach
z dnia 19 kwietnia 2024 r.
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